TROFEU PRESIDENT 2015 - 18/07/2015

LONE RICARD ALSINA
L'OREIG MARTI GELABERT
NOMADA TRES MELCIOR SOLER
INAUDIT MEKI RUTLLANT
LLUERNA MANEL GARGANTE
XAMAR E. VALLRIBERA

FORTUNA UMBERTO COZZI

CNPDA
CNPD'A
CNSFG
CNSFG
CNSFG

MP

1,0187
1,0119
0,9276
0,9500
0,9501
0,8600
0,9460

2h
2h
2h
2h
3h
3h
4 h

34 m
35 m
53 m
52 m
1m
30m
39m

23s
58 s
52 s
49 s
32s
10 s
10 s

2h
2h
2h
2h
2h
3h
4 h

37 m
37m
41 m
44 m
52 m

24 m

16 s
49 s
16 s
10 s
28 s
44 s
5s
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